
DNRT ZomeravondCompetitie Auto's - 2022-10-09
DNRT

9 October 2022
Result Tijdtraining

GT-SS-Sportklasse
Zandvoort GP - 4259mtr.

Pos Nbr Name Fastest In DiffGap Km/hCar Laps

GT

02 Martijn Hartjes 1:47.670 71 142.40DNRT V8 8

233 Remco de Beus – Bas Schouten 1:47.975 4 0.3052 0.305 142.00BMW E46 6

11 Toby Bradwolff 1:49.487 6 1.5123 1.817 140.04BMW M3 7

108 Marco de Jong 1:50.900 4 1.4134 3.230 138.25BMW E90 7

Pos Nbr Name Fastest In DiffGap Km/hCar Laps
Supersport

65 Jan Schouten 1:51.802 61 137.14BMW 320D 7

21 Kevin van Eldik 1:54.010 5 2.2082 2.208 134.48BMW E36 6

206 Johan Hoogewerff 1:55.060 4 1.0503 3.258 133.26Volvo S60 7

114 John Jansen 1:56.107 8 1.0474 4.305 132.05BMWE36 8

188 Robin Kuiper 1:56.208 4 0.1015 4.406 131.94BMW E36 6

32 Bart Wubben 1:56.892 5 0.6846 5.090 131.17Mazda MX-5 8

90 Dick Warmerdam 1:58.548 4 1.6567 6.746 129.33BMW E36 5

94 Marcel van der Lip 1:59.484 4 0.9368 7.682 128.32BMW M3 6

81 Jaco van de Graaf 2:00.013 4 0.5299 8.211 127.76BMW E46 6

399 Martijn Bogaard – Roy Boverhof 2:00.818 5 0.80510 9.016 126.90BMW E46 M3 7

102 Nic Surber 2:02.177 7 1.35911 10.375 125.49BMW E36 325 7

135 Peter vd Ham 2:12.580 5 10.40312 20.778 115.65BMW M3 5

Pos Nbr Name Fastest In DiffGap Km/hCar Laps
Sport

345 Maurits de Koning 1:59.831 71 127.95BMW 330 E46 7

179 Dick Jan Schermer 2:00.405 5 0.5742 0.574 127.34BMW E36 7

376 Stefan Groenewegen 2:00.930 7 0.5253 1.099 126.79BMW E46 7

113 Folkert Rosenkamp 2:01.219 7 0.2894 1.388 126.49BMW 328 E36 7

22 Justin v. d. Oord 2:01.784 7 0.5655 1.953 125.90Ford Sierra 7

99 Andre Looman 2:03.543 6 1.7596 3.712 124.11Renault C lio 6

49 Geoffrey van Krugten 2:03.866 6 0.3237 4.035 123.78BMW 323 7

45 Mark Looman 2:04.213 5 0.3478 4.382 123.44Renault C lio 6

176 Marco Romein 2:04.460 7 0.2479 4.629 123.19BMW E46 7

Publication-timeFastest time :  1:47.670  in lap  7  by  nbr. 02 : Martijn Hartjes (DNRT V8)

Results: www.getraceresults.com Timekeeping by  :  Time Serv ice BV - The Netherlands
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Wedstrijdleider

Martin v. d. Pavert

Tijdwaarnemer

Alexander van der Griend
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